Už laiku ir kokybiškai atliktus darbus per 15 kalendorinių dienų nuo atliktų darbų akto

pasirašymo dienos pagal pateiktą sąskaitą-faktūrą sumokėti Vykdytojui.

III. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA

5. Sutartyje numatytų atlikti darbų ir medžiagų suderėta kaina yra iki 15 000 Eur (penkiolika
tūkstančių eurų) pagal sutarties priede Nr. 1 suderintus įkainius.

6.  Užsakovas sumoka per 15 kalendorinių dienų po darbų atlikimo akto pasirašymo sutartą
sumą pervedant pinigus bankiniu pavedimu į Vykdytojo sąskaitą.

IV. BENDROS SĄLYGOS

8. Vykdytojas pareiškia, kad jis gerai išanalizavo ir supranta kokius darbus jam reikės atlikti.